
平成２７年１０月３０日 
個人インターネットバンキング 
法人インターネットバンキング 
ご利用のお客様  各位 
 

淡 路 信 用 金 庫 
 

ＩＢ利用限度額変更のご案内 
 
拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
最近、お客様のパソコンをコンピューターウイルスに感染させ、ＩＤや暗証番号

を詐取して、お客様の口座から不正に送金するといった犯罪が全国の金融機関で発

生しております。 
このような状況を受けまして、「法人インターネットバンキング」における都度振

込のご利用限度額を３，０００万円、「個人インターネットバンキング」における都

度振込のご利用限度額を２００万円に引き下げさせていただくことになりました。 
淡路信用金庫では、お客様に安心してご利用いただけますように、更なるセキュ

リティ強化に向けた取組みを加速させ、サービス向上に努めてまいります。 
安全にご利用いただくため、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 
 
１．改定日 

平成２７年１２月１日（火） 
 
２．改定内容 

ご利用限度額を次のとおり引下げさせていただきます。 
振込・振替サービスの 
１回および１日の限度額 改定後 現行 

個人インターネットバンキング ２００万円 １，０００万円 

法人インターネットバンキング ３，０００万円 ９９，９９９万円 

 
敬 具 

本件に関するお問い合わせは以下までご連絡ください。 
淡路信用金庫 事務部 

0799-22-1020 
平日 9:00～17:00（当金庫休業日は除きます） 


